

فولادگر فعال سیاسی اصولگرا عنوان کرد: افزایش امیدواری‌ها درباره توافق شورای ائتلاف و شورای وحدت



سرویس سیاسی - این فعال سیاسی اصولگرا با بیان اینکه خاستگاه سیاسی لاریجانی جریان اصلاحات نیست، گفت: در فضای مجازی مطرح شده بود که آقای لاریجانی با اصلاح طلبان جلسه داشته و آنها با هم توافق کردند که آقای لاریجانی این خبرها را تکذیب کرد و گفت «نه جلسه ای با اصلاح طلبان داشتم و نه توافقی شده است».

حمیدرضا فولادگر درباره سناریوی انتخاباتی اصولگرایان گفت: شورای وحدت آغاز به کار کرد و دبیر اجرایی آن نیز آقای منوچهر متکی است. از آن طرف نیز شورای ائتلاف نیروهای انقلاب کار خود را بعد از انتخابات مجلس ادامه داده و آقای پرویز سرووری دبیری آن مجموعه را بر عهده دارد.

وی افزود: شورای وحدت این دوره با محوریت جامعه روحانیت به میدان آمده و شورای ائتلاف را نیز به عنوان یکی از بخش‌ها دعوت کرد تا نماینده معرفی کند، از آن طرف شورای ائتلاف می گوید «در انتخابات مجلس توانست با اکثریت تشکیل های اصولگرا کار کند و نتیجه هم حاصل شد بنابراین پوشش رأی ما بیشتر است».

عضو شورای مرکزی جامعه اسلامی مهندسی با اشاره به رایزنی های میان شورای وحدت و شورای ائتلاف یادآور شد: خبری که من دارم آن است که هم اکنون رایزنی ها در سطح عالی دو شورا در جریان است و امیدواری در سطح بالایی بوجود آمده تا آنها به توافق برسند و یکی شوند.

وی درباره درخواست اصولگرایان از سیدابراهیم رئیسی برای کاندیداتوری توضیح داد: الان به صورت متفرق درخواست از آقای رئیسی برای حضور در صحنه انتخابات ریاست جمهوری مطرح می شود، این افراد معتقدند با آمدن ایشان وحدت میان نیروهای اصولگرا و انقلابی حاصل است». این فعال سیاسی اصولگرا افزود: با کاندیداتوری آقای رئیسی همه سلاقی اصولگرایان روی حمایت او به اتفاق نظر می رسند اما آنچه من اخیرا شنیدم آقای رئیسی نپذیرفته و پاسخ ایشان منفی است و می خواهد در همان قوه قضائیه اجرای برنامه ۵ ساله خود را دنبال کند.

اگر آقای رئیسی نیاید فرایند انتخاب نامزد در جریان انقلابی و اصولگرا مشکل می شود. وی درباره احتمال کاندیداتوری علی لاریجانی در انتخابات ریاست جمهوری گفت: تا آنجا که شنیدم و سراغ گرفته، خودش اعلام آمادگی نکرده و گفته کاندید نمی شود اما اینکه فرایندهای ماه آینده به چه شکل شوند و چقدر روی تصمیم آقای لاریجانی اثر خواهند داشت، مشخص نیست.

فولادگر با بیان اینکه خاستگاه سیاسی لاریجانی جریان اصلاحات نیست، یادآور شد: در فضای مجازی مطرح شده بود که آقای لاریجانی با اصلاح طلبان جلسه داشته و آنها با هم توافق کردند که آقای لاریجانی این خبرها را تکذیب کرد و گفت «نه جلسه ای با اصلاح طلبان داشتم و نه توافقی شده است». این فعال سیاسی اصولگرا تاکید کرد: البته هسته اصلی اصلاح طلبان نیز مکانیزمی را با محوریت آقای خاتمی طراحی کرده اند و تصمیم گرفتند قطعا نامزد اصلاح طلب معرفی کنند.

به صراحت هم گفتند «نامزد عارضی نخواهد داشت». شاید برخی دیدگاه‌های آقای لاریجانی و برخی گروه‌های اصلاح طلب درباره موضوعات سیاست داخلی یا خارجی مشترک باشد، اما هیچ‌گاه اصلاح طلبان آقای لاریجانی را از خودشان نمی دانند.

مرکز پژوهش‌های مجلس اولویت‌های سایبری بایدن را بررسی کرد



سرویس سیاسی - دفتر مطالعات سیاسی مرکز پژوهش‌های مجلس اعلام کرد: بازطراحی ساختار سایبری آمریکا نخستین اقدام بایدن در ایجاد هماهنگی و تسهیل روابط میان بنیادها و آژانس‌های سایبری است.

دفتر مطالعات سیاسی این مرکز روز شنبه در گزارشی با عنوان «اولویت‌های سایبری جو بایدن رئیس جمهوری جدید آمریکا» آورده است: بازطراحی ساختار سایبری آمریکا، به‌ویژه احیای بخش‌هایی که در دوران ترامپ حذف شده بودند، به‌منظور تحقق بازدارندگی سایبری، نخستین اقدام بایدن در ایجاد هماهنگی و تسهیل روابط میان بنیادها و آژانس‌های سایبری است.

این گزارش افزود: ایالات متحده در دوران بایلدن در روبرویی با چین، به‌دنبال یک اجماع سایبری-تجاری به‌روز و مؤثر خواهد بود. رئیس جمهوری جدید ایالات متحده، در برابر روسیه رویکردی سخت‌انحاز می‌کند و از طریق همکاری مؤثر با بخش خصوصی و متحدان سیاسی به‌ویژه اتحادیه اروپا، برای محافظت از داده‌ها، حریم خصوصی، موضوع شبکه‌های اجتماعی و همچنین زیرساخت‌های حیاتی آمریکا و امنیت انتخابات، لویج جدیدی تدوین و اجرایی خواهد کرد.

دفتر مطالعات سیاسی مرکز پژوهش‌های مجلس خاطر نشان کرد: جو بایلدن در مقابله با ایران، از یک سیاست فشار حداکثری تهاجمی خشونت‌آمیز به رهبری افراطیونی مانند جان بولتون و براین هوک به یک روند تدریجی نفوذ بر بیستر علاقه‌های فرهنگی و ارتباطات ورزشی و فناوریانه با حضور ایرانی آمریکایی‌ها روی می‌آورد.

این گزارش خاطر نشان کرد: پروژه مشروعت‌سازی بین‌المللی برای فشار حداکثری و اتساک بر تنش‌های اجتماعی و شکاف‌های اقتصادی به‌منظور دو قطبی‌سازی‌های هوشمند ملت- دولت با هدف تولید ناراضی‌هایی از وضع زندگی در ایران برنامه احتمالی آمریکایی‌ها در این حوزه خواهد بود. شاید بتوان راهبرد جدید را «نفوذ تحریم‌محور» نامید.

منتهای قالیباف و رئیسی؛

آیا باید منتظر یک اتفاق غیر منتظره باشیم؟

■ اما و اگر ها درباره کاندیداتوری رئیسی و قالیباف در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده ادامه دارد و این امر جریان اصولگرا را با چالشی جدی مواجه کرده است.



کاندیداتوری قالیباف در شانس پیروزی وی اثرگذار است. ضمن اینکه او پیش‌تر در امر انتخابات شانس خود را از موده و شکست خورده است.

حسین دهقان
حسین دهقان یکی دیگر از اصولگرایان است که از مدتی قبل تکلیف خود را با این انتخابات روشن و صراحتا اعلام آمادگی کرده است. از مصادیق کاندیداسی نظامی است و به خاطر تردیدهایی که درباره ریاست جمهوری یک نظامی وجود دارد، می‌توان پیش‌بینی کرد که او چالش‌سختی در پیش داشته باشد.

عزت‌الله غم‌غامی
ضراغی نیز خود را در قد و قواره ریاست جمهوری دیده و می‌گوید تا با اتخاذ مواضع و رویکردهای متفاوت از سال‌های مسئولیتش در صداوسیما نظر افکار عمومی را جلب کند، اما پشتوانه حزبی و جریانی ندارد و به نظر نمی‌رسد که بتواند در کارزار ۱۴۰۰ خودنمایی چندانی کند.

محسن رضایی
محسن رضایی گویا آماده ورود به رقابت‌های انتخاباتی شده و می‌گوید که جدی است.

اخبار ویژه ...

از شمر کربلا بدترند

نماینده ولی فقیه در گیلان خانواده معظم شهدا را شمع و چراغ جامعه خواند و گفت: نظام اسلامی خود را مدیون خانواده معظم شهدا می‌داند؛ خانواده شهدا توانستند دنباله تلاش شهدای خود را حفظ کنند و این نشان‌دهنده کارزینی (س) است زیرا مادران، همسران و فرزندان شهدا نقشی مانند زینب (س) را دارند.

آیت‌الله فلاحی با اشاره به اذعان جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر وجود ۳۰ میلیون فقیر در این کشور اظهار داشت: برخی دلدادگان بیچاره داخلی که می‌گویند کشور ما بدتر از آمریکا است این‌ها از شمر کربلا بدترند، زیرا هیچ وقت روح پدیدن ریش ملت ایران را ندارند و مانند عروسک خیمه شب بازی دشمن هستند. وی با بیان اینکه دشمنان نظام اسلامی آدم‌های ساد هیل هستند، خاطر نشان کرد: انقلاب اسلامی برای جایگزین کردن نام خدا، اسلام و پیامبر (ص) به جای شاه و آمریکا محقق شد؛ در مدت ۴۲ سال عمر انقلاب اسلامی به اندازه ۱۵۰ سال کار شده البته از این راضی هستیم، اما قانع نیستیم.

شرم آور است

وریاغوری گفت: مسئولان کشور باید واکنش را به مردم برسانند تا زندگی‌ها به روال عادی برگردد. یک‌سری آدم‌ها هم بابت این استوری به من حمله کرده بودند که وقتی می‌رفتم پیچ‌ها را می‌دیدم، متوجه شدم بالای ۹۰ درصد اینها آدم‌های واقعی نیستند. پیچ‌های فیک می‌آمدند در فضای مجازی به من حمله می‌کردند. باعث تأسف است یک‌سری آدم‌هایی که در اقلیت هستند، اینظوری بخواهند به یک حرف و افکش نشان بدهند، یک دشمن سایبری راه بیندازند که به یک آدم حمله کنند، چون بر خلاف نظر آنها صحبت کرده است. این واقعا شرم‌آور است.

نامه رهبر انقلاب

سخننگوی کمیسیون امنیت ملی گفت: در سفر قالیباف به روسیه، نامه رهبر انقلاب به نماینده پوتین ارائه خواهد شد. ابوالفضل عمویی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با اشاره به سفر قالیباف، رئیس مجلس به روسیه اظهار کرد: مناسبات پارلمانی یکی از وجوه اصلی دیپلماسی در دنیا است و پارلمان‌ها به عنوان نمایندگان دولت‌ها ارتباطات گسترده‌ای با یکدیگر دارند. وی افزود: یکی از کشورهای مهمی که روابط خوبی با جمهوری اسلامی ایران دارد، فدراسیون روسیه است که این روابط در سطح پارلمانی نیز در حد بالایی قرار دارد؛ در پی تشکیل مجلس یازدهم، آقای ولادیمیر پوتین رئیس مجلس دوما روسیه نماینده‌ای ویژه‌ای را برای رئیس مجلس شورای اسلامی فرستاده و دعوت‌نامه‌ای را خطاب به او صادر کرد تا آقای قالیباف در اولین فرصت به روسیه سفر کند و به تقویت روابط پارلمانی میان دو کشور بپردازد. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی اظهار کرد: میزبان اصلی سفر رئیس مجلس به روسیه، ویلاسلاوالودین رئیس مجلس دوما روسیه است و قالیباف در این سفر با رئیس مجلس سنای روسیه که پارلمان دوم این کشور محسوب می‌شود دیدار خواهد کرد و فکر می‌کنم این دیدار پیشبرد بسیاری در روابط دیپلماتیک دو کشور ایجاد خواهد کرد.

تقلب سیستماتیک

اگرچه آماری از آن در ایران وجود ندارد، به نظر می‌رسد «تقلب آنلاین» به اندازه قابل توجهی در ایران هم رخ داده است و از آن بدتر برخی مواقع تقلب‌ها به شکل سیستماتیک صورت می‌گیرند.

یک دانشجو: تقلب می‌کردم؛ نه تنها من تقریبا کل کلاس، به جز دو یا سه نفر. این کار برای همه درس‌ها انجام می‌شد. حتی وقتی استاده‌ها روش جدیدی برای امتحان‌ها راه می‌انداختند، ما هم روشمان را تغییر می‌دادیم. علی‌آکبر صفوی، رئیس کارگروه تخصصی آموزش‌های الکترونیکی وزارت علوم، گفت: من اگر مسئولیت این کار را داشتم، با این‌ها به شکلی برخورد می‌کردم که در تاریخ ثبت شنود. چرا که این کار خیانت یک فرد به جامعه است و کار به جایی می‌رسد که گفته شود این نمره‌ها اعتبار ندارند.

گرانی خیار

رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی: علت گرانی خیار سرمازدگی جالی‌های خیار در جیرفت کرمان است. از دو هفته آینده تولید به روال عادی بازمی‌گردد و قیمت‌ها نیز کاهش می‌یابد.

مرغ پخته

مرتضی آقاچه‌رانی گفت: آنها که به دروغ می‌گویند مهندس محصولی دنبال آقای احمدی‌نژاد است به‌دندان که در آن زمان ایشان جزو اولین نفراتی در دولت بود که مقابل خط انحراف ایستاد. تفرقه و عدم انسجام در جبهه پایداری، آرزویی دست‌نیافتنی برای اصلاح طلبان خواهد بود و شایعه سازان بهتر است که برای فرار از پاسخگویی دنبال سناریوهای دیگری باشند، چون مرغ پخته هم از این شیاعت خنده‌اش می‌گیرد.

حتما ببیند

عباس عبیدی روزنامه‌نگار و فعال سیاسی اصلاح طلب در حساب کاربری اش در توییتر خطاب به قالیباف نوشت: قصد تحقیر ندارم فقط به دو اشکال قالیباف اشاره می‌کنم. ۱. بجای این که زندگی و فعالیت عادی خود را انجام دهد همه کارهایش معطوف به انتخابات است. لذا کارهایش همیشه مصنوعی و خراب می‌شود. ۲. مشاورانش از خودش خیلی ضعیف ترند. مشاور محترم لطفاً آقای رئیس را از این توییت بی‌خبر نگذار.

جمع‌آوری امضا در مجلس

جمعی از نمایندگان مجلس در جلسه علنی برای دعوت از آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی با هدف شرکت در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ از دیگر نمایندگان امضا جمع کردند. یک منبع مطلع خبر داد بانی این دعوت‌نامه و جمع‌آوری این امضاها، حسین جلالی نماینده رفسنجان و انار در مجلس است و تاکنون ۲۰ نفر از نمایندگان که عمدتاً از اعضای جبهه پایداری هستند آن را امضا کرده‌اند. برخی نمایندگان اصولگرای مجلس به این نوع دعوت و امضا جمع کردن برای حضور یک شخص در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ اعتراض کرده و معتقدند ورود مجلس به این صورت در انتخابات آینده باعث انشقاق بین نمایندگان و طیف‌های مختلف اصولگرا می‌شود و فضای سیاسی کشور را دچار آشفتگی می‌کند. جلالی از منتقدان همیشگی دولت و رئیس جمهوری در مجلس و رئیس دفتر مرحوم آیت‌الله مصباح‌یزدی نیز بوده است. جلالی پیش از این پیشنهاد ختم روزنامه قرآن کریم از سوی نمایندگان در مجلس را مطرح کرده بود که این پیشنهاد حواشی زیادی در فضای سیاسی کشور ایجاد کرد و واکنش‌های متعددی همراه داشت.

کذب محض است

سخنگوی وزارت امور خارجه درح مطلق در یکی از کانال‌های تلگرامی درباره ارسال نامه به رهبر معظم انقلاب در ارتباط با پیام ایشان به مقامات روسیه را کذب محض دانست و گفت: انتشار چنین مطالبی فاقد ارزش پاسخگویی است. سعید خطیب‌زاده در پاسخ به سوال خبرنگار ایرانی درخصوص درح مطلق در یکی از کانال‌های تلگرامی درباره نامه وزارت امور خارجه به مقام معظم رهبری در ارتباط با پیام ایشان به مقامات روسیه، اظهار کرد: این مطلب از اساس کذب محض بوده و انتشار چنین مطالبی فاقد ارزش پاسخگویی است. سخنگوی وزارت امور خارجه اضافه کرد: این مطلب شامل انتقاد اخیر مقام معظم رهبری در فرمایشات اخیرشان است که مخدوش شدن ادب اسلامی در برخی محیط‌های رسانه‌ای و فضای مجازی را مورد انتقاد قرار داده بودند. یکی از کانال‌های تلگرامی مدعی ارسال نامه از سوی وزارت امور خارجه به رهبر معظم انقلاب درباره سفر رئیس مجلس شورای اسلامی به روسیه شده است.

TOPTOURS Group
تاپ تورز

گروه هتل‌های تاپ تورز

هتل ویدا

مجلس بزرگ کوروش

021-8586 | www.ttgroup.ir | @Toptours_Group | ttgroup.ir